
STC-5000/AG
Bezpečné puzety Lox
Bezpečné, pohodlné, hypoalergenní, patentované
Noste své drahé náušnice beze strachu, že je ztratíte. Unikátní bezpečnostní technologie Vám dodá 
sebevědomí, abyste si mohli své náušnice užívat kdekoliv.
Návod k použití:
Používání je velmi prosté. Jednoduše vtlačte náušnici do puzety a když ji budete chtít sundat, puzetu 
zmáčkněte.
Lox byly testovány pro simulaci denního používání za dobu 50 let. Proto mají doživotní záruku na své 
provedení a materiály.
Vyměňte své obyčejné puzety a šroubky za bezpečnostní puzetu, která se ani časem neuvolní.

Stříbrné provedení

STC-5000/AU
Bezpečné puzety Lox
Bezpečné, pohodlné, hypoalergenní, patentované
Noste své drahé náušnice beze strachu, že je ztratíte. Unikátní bezpečnostní technologie Vám dodá 
sebevědomí, abyste si mohli své náušnice užívat kdekoliv.
Návod k použití:
Používání je velmi prosté. Jednoduše vtlačte náušnici do puzety a když ji budete chtít sundat, puzetu 
zmáčkněte.
Lox byly testovány pro simulaci denního používání za dobu 50 let. Proto mají doživotní záruku na své 
provedení a materiály.
Vyměňte své obyčejné puzety a šroubky za bezpečnostní puzetu, která se ani časem neuvolní.

Zlaté provedení

CN-1030/AG
Connoisseurs Čistič stříbrných šperků
Pro rychlou a pohodlnou možnost čištění Vašeho ryzího stříbra, použijte náš Čistič stříbrných šperků. Rychle
odstraňuje kal a obnovuje lesk stříbrným šperkům.
DŮLEŽITÉ: POUŽÍVEJTE POUZE NA RYZÍ STŘÍBRO. 250 ml
Návod k použití:
1. Opatrně z nádoby odstraňte pečeť. Roztok má silný zápach, ale to je pro chemikálii odstraňující kal 
přirozené. V roztoku se mohou formovat krystalky, ale to je také normální.
2. Ponořte pouze jeden šperk do ponorného zásobníku. Ponořte zásobník do čistícího roztoku po dobu 10 
sekund. Není nutné máčet jej delší dobu.
3. Vyjměte ponorný zásobník z nádoby a důkladně omyjte ve vodě pokojové teploty.
4. Osušte šperk měkkým ubrouskem a vyleštěte Čistící utěrkou na šperky Connoisseurs.
5. Pokud máte několik kusů stříbra, je nejlepší několik minut počkat před ponořením dalšího kusu.

CN-1030/AU
Connoisseurs Čistič drahých šperků
Pro profesionální lesk diamantů, zlata a drahých kamenů. Polymery pomáhají redukovat viditelnost 
škrábanců. Náš čistič drahých šperků je vhodnou volbou pro čištění většiny kovů používaných na výrobu 
šperků. Čistí i hodinky a nečistoty ze stříbra. 250 ml
Návod k použití:
1. Opatrně z nádoby odstraňte pečeť.
2. Ponořte pouze jeden šperk do ponorného zásobníku. Ponořte zásobník do čistícího roztoku po dobu 30 
sekund. Není nutné máčet jej delší dobu.
3. Vyjměte ponorný zásobník z nádoby a důkladně omyjte ve vodě pokojové teploty. Přiložený čistící 
kartáček může být použit pro čištění hůře dostupných záhybů.
4. Osušte šperk měkkým ubrouskem a vyleštěte Čistící utěrkou na šperky Connoisseurs.



CN-1030/P
Connoisseurs Čistič jemných šperků
Formulován pro jemné čištění a obnovu jemných šperků, náš Čistič jemných šperků je vhodným čistícím 
roztokem pro polodrahé kameny, jako jsou perly, opály, korále, onyxy a bižuterie. 236 ml
Návod k použití:
1. Opatrně z nádoby odstraňte pečeť.
2. Ponořte pouze jeden šperk do ponorného zásobníku. Ponořte zásobník do čistícího roztoku po dobu 30 
sekund. Není nutné máčet jej delší dobu.
3. Vyjměte ponorný zásobník z nádoby a důkladně omyjte ve vodě pokojové teploty. Přiložený čistící 
kartáček může být použit pro čištění hůře dostupných záhybů.
4. Osušte šperk měkkým ubrouskem a vyleštěte Čistící utěrkou na šperky Connoisseurs.

CN-1031/AU
Connoisseurs Čistící utěrka pro zlaté šperky
Connoisseurs UltraSoft utěrky jsou vyrobeny z husté, jemné a přírodní bavlny – se silou pokročilé čistící 
technologie. Skládá se z dvou vrstev: jedna čistí, druhá leští. Nejenže jsou nečistoty a kal rychle odstraněny, 
ale také je aplikována neviditelná bariéra, pro oddálení dalšího tvoření kalu.
Návod k použití:
1. Bílá vnitřní utěrka je chemicky ošetřena s mikro-jemnými leštiči pro odstranění nečistot a vyleštění Vašich 
zlatých šperků. Na utěrce se objeví černé skvrny, ale to je pouze v důsledku toho, že jsou nečistoty 
přesunuty na utěrku.
2. Fialová vnější vrstva může být použita pro všeobecné leštění. 
3. Utěrka by se nikdy neměla prát a může být mnohokrát opakovaně používána. Pořiďte si novou utěrku 
pouze v případě kdy uvidíte, že už nadále neleští Vaše šperky.

CN-1031/AG
Connoisseurs Čistící utěrka pro stříbrné šperky
Connoisseurs UltraSoft utěrky jsou vyrobeny z husté, jemné a přírodní bavlny – se silou pokročilé čistící 
technologie. Skládá se z dvou vrstev: jedna čistí, druhá leští. Nejenže jsou nečistoty a kal rychle odstraněny, 
ale také je aplikována neviditelná bariéra, pro oddálení dalšího tvoření kalu.
Návod k použití:
1. Bílá vnitřní utěrka je chemicky ošetřena s mikro-jemnými leštiči pro odstranění nečistot a vyleštění Vašich 
zlatých šperků. Na utěrce se objeví černé skvrny, ale to je pouze v důsledku toho, že jsou nečistoty 
přesunuty na utěrku.
2. Fialová vnější vrstva může být použita pro všeobecné leštění. 
3. Utěrka by se nikdy neměla prát a může být mnohokrát opakovaně používána. Pořiďte si novou utěrku 
pouze v případě kdy uvidíte, že už nadále neleští Vaše šperky.

CN-1033
Connoisseurs Ubrousky na šperky
Ubrousky na šperky dělají čištění zlata a stříbra tak jednoduché jako jejich samotné nasazování. Kdykoliv. 
Kdekoliv. Aplikuje ochranu proti znečištění a pomáhá šperkům udržovat si svůj lesk. Suché a jednorázové. 
Vhodné i pročištění hodinek. Ubrousky na šperky: Postarají se o pracnou část nošení šperků.
Návod k použití:
1. Vyjměte 1 SUCHÝ, jednorázový ubrousek z balení.
2. Třete šperk ubrouskem pro odstranění nečistot a kalu.
3. Na prstech a šperku se může objevit zbytek čistícího pudru, nejedná se tedy o nečistoty. Omyjte si ruce 
mýdlem a vodou.
4. Přebytečné tření může vytvořit zbytek na rukách a šperku. Pokud se tak stane, otřete šperk navlhčeným 
měkkým ubrouskem.
5. Ubrousky nemohou vyschnout a mohou být opakovaně používány, dokud neztratí efektivitu.



CN-1034
Connoisseurs Čistící pero pro diamanty
Nejrychlejší způsob jak vyčistit diamanty a drahé kameny. Mikro-jemné leštiče dodají Vašemu šperku třpyt. 
Vezměte si jej s sebou do kabelky spolu s ostatními kosmetickými produkty, které během dne používáte. 
Jenom otočte, vyčistěte a můžete zářit.
Návod k použití:
1. Sejměte modré víčko a namočte štěteček.
2. Otočte stříbrný konec přibližně 10krát či dokud se na štětečku neobjeví modrý čistící roztok. Roztok je 
koncentrovaný a stačí tedy velmi malé množství na konci štětečku.
3. Kámen a krapny třete štětečkem přibližně minutu. Roztok začne pěnit.
4. Omyjte šperk a třete štětečkem s čistou vodou. Nasaďte zpět víčko.

CN-1032
Connoisseurs Čistící utěrky
Connoisseurs UltraSoft utěrky jsou vyrobeny z husté, jemné a přírodní bavlny – se silou pokročilé čistící 
technologie. Skládá se z dvou vrstev: jedna čistí, druhá leští. Nejenže jsou nečistoty a kal rychle odstraněny, 
ale také je aplikována neviditelná bariéra, pro oddálení dalšího tvoření kalu.
Návod k použití:
1. Vnitřní utěrka je chemicky ošetřena s mikro-jemnými leštiči pro odstranění nečistot a vyleštění Vašich 
šperků. Na utěrce se objeví černé skvrny, ale to je pouze v důsledku toho, že jsou nečistoty přesunuty na 
utěrku.
2. Vnější vrstva může být použita pro všeobecné leštění. 
3. Utěrka by se nikdy neměla prát a může být mnohokrát opakovaně používána. Pořiďte si novou utěrku 
pouze v případě kdy uvidíte, že už nadále neleští Vaše šperky.

CN-1031/W
Connoisseurs Čistící utěrka na hodinky
Connoisseurs utěrky na hodinky jsou vyrobeny z husté, jemné látky – se silou pokročilé čistící technologie. 
Skládá se z dvou vrstev: jedna čistí, druhá leští. Nejenže jsou nečistoty a kal rychle odstraněny, ale také je 
aplikována neviditelná bariéra, pro oddálení dalšího tvoření kalu.
Návod k použití:
1. Vnitřní utěrka je chemicky ošetřena s mikro-jemnými leštiči pro odstranění nečistot a vyleštění Vašich 
hodinek. Na utěrce se objeví černé skvrny, ale to je pouze v důsledku toho, že jsou nečistoty přesunuty na 
utěrku.
2. Vnější vrstva může být použita pro všeobecné leštění. 
3. Utěrka by se nikdy neměla prát a může být mnohokrát opakovaně používána. Pořiďte si novou utěrku 
pouze v případě kdy uvidíte, že už Vaše hodinky nadále neleští.

CN-1D
Connoisseurs výstavní stojan na lázně, utěrky a pero
Výstavní stojan na produkty Connoisseurs. Vhodný pro vystavení do výlohy či na pult. Stojan je určen pro 
Connoisseurs lázně, utěrky, ubrousky a čistící pero.

CN-2D
Connoisseurs výstavní stojan na utěrky a lázně na hodinky
Výstavní stojan na produkty Connoisseurs. Vhodný pro vystavení do výlohy či na pult. Stojan je určen pro 
Connoisseurs čistící utěrky a lázně pro hodinky.

CN-3D
Connoisseurs výstavní stojan na ubrousky pera
Výstavní stojan na produkty Connoisseurs. Vhodný pro vystavení na pult. Stojan je určen pro Connoisseurs 
čistící pera a ubrousky.



CN-4D
Connoisseurs výstavní stojan na pera
Výstavní stojan na produkty Connoisseurs. Vhodný pro vystavení na pult. Stojan je určen pro Connoisseurs 
čistící pera.

STC-1D
Connoisseurs výstavní stojan na bezpečnostní puzety
Výstavní stojan na produkty Connoisseurs. Vhodný pro vystavení na pult. Stojan je určen pro vystavení dvou
typů bezpečnostních puzet Lox od Connoisseurs.


